In contrasto con l’art. 51 - comma 2 - lettera c) - del D.P.R. 495/1992   trovandosi a meno di  
250  (duecentocinquanta)  metri  prima  di  segnale  di  prescrizione  e  pericolo  (segnale:  
CONFLUENZA A DESTRA Fig.  II 43d Art. 112:  distanza mt. 165 (centosessantacinque) 
misurata con telemetro laser - strada di tipo “C”)

2. In contrasto con l’art. 51 - comma 2 - lettera h) - del D.P.R. 495/1992   trovandosi a meno di  
250 (duecentocinquanta) metri prima di intersezioni (SVINCOLO PER VIA ANCORA /S.P.  
15: distanza mt.

[...]

1. “In contrasto con l’art. 51 - comma 2 - lettera c) - del D.P.R. 495/1992 trovandosi a meno  
di  250 (duecentocinquanta)  metri  prima di  segnale  di  prescrizione e  pericolo  (segnale:  
CONFLUENZA A DESTRA Fig.  II 43d Art. 112:  distanza mt. 165 (centosessantacinque) 
misurata con telemetro laser - strada di tipo “C”)

2. In contrasto con l’art. 51 - comma 2 - lettera h) - del D.P.R. 495/1992   trovandosi a meno di  
250 (duecentocinquanta) metri prima di intersezioni (SVINCOLO PER VIA ANCORA /S.P.  
15: distanza mt.